Bieren op fles Wijnen

Liefmans Fruitesse on the Rocks €4,25 Per Glas €4,90

ol Per fles €26,25

Grimbergen Blanche €4.75 " BERTRAM
5,2% | 25c

Westmalle Dubbel €4,75 WIT DROOG

2.9%.) 23l ‘ Chardonnay-Viognier (Laurent Miquel)

8-5?%{7;?.5’?3 Trippel Qs Sauvignon Blanc (Laurent Miquel)

Radler €3,75

2,0% | 30cl WIT ZOET

Mainzer Domherr Spdtlese

Alcoholvrij bier

g‘roﬁicﬁ Malt €375 ROSE DROOG if begroeten U bij Bertram.

Alle gerechten op deze kaart zijn vanaf 11.30 te bestellen .

0,0% | 30cl
Bavaria Withier €3,75 Cinsault Syraﬁ' (Laurent Mlqueﬂ Bertram is een eet- en d}’mkqelegem‘letd in een oude
0,0% | 30cl ‘ rgachtig ijl. Opgericht in 1994 in een voormalig
Grolsch Weizen €375 ROSE ZOET . !
0.0% | 30cl . P even b:,! Bertram. _Neem !vyvoorbeeld onze hlqh .!ea o)‘
Radler €3,75 Rosé D'Anjou (La Cheteau) Bredevoorts palet.
0,0% | 30cl

ROOD e.

) nt vragen o_f syecmie wensen die we samen met u
Lokale stadsbrouwerij de Merlot ( Laurent Miquel €unnen bespreken.
:B OTg ﬁ,man Syra,ﬁ grenacﬁe (Laurent Mlqueo ::fl:eeft u een allergie? In overleg met onze keuken Runnen wij
Diverse wisselende bieren €575 PROSECCO per fles 75cl €26,75
— PROSECCO per fles 30 cl €6,25 :
beschikken over 6 tweepersoonskamers en 2
eenpersoonskamers.
ALCOHOLVRIJE WIJN :
> CADEAUBON V
Cabernet Sauvignon (rood) €425 Leuk om te g
. Bertra
Cﬁm’tfonnay (wit) €4s uitgeschreven worden.

Restaurant Bertram
7126 BE Bredevoort
'T Zand 1
0543 - 451 112
contact@restaurantbertram.nl




Gebak
Huisgemaakt appelgebak

slagroom

Tjechische honing walnotentaart
slagroom

Lepelgebak

verse roomkaas | Bastognekoek | cranberry

Warme dranken
Koffie

Espresso
Koffie verkeerd

Cappuccino
Latte Macchiato
IJskoffie

Karamel of brownie siroop | vanille ijs | slagroom

Chocolademelk

Met slagroom

Bertram chocolademelk
Likeur 43 | verse slagroom

Alle E}ffie‘s zijn caffeinevrij of met
e

amendelmelk te verkijgen.

Koffie & likeur

Bertrams kRoffie
Amaretto | Likeur 43

Ridderkusje

Cointreau | Tia Maria

Kloosterkoffie
D.o.m Bénédictine

French koffie

Grand Marnier
Irish koffie
Tullamore Dew. Whiskey

Alcoholvrije Koffie

met Brownie Likeur

Verse kruidenthee

Keuze uit: gemﬁe’r, citroen, verse munt,

sinaasappel en kaneel.
Diverse combinaties mogelijk.

€ 4,40
€0,75

€ 4,25
€0,75
€4,25

€ 2,80
€ 2,80
€ 3,15
€3,15
€3,75
€6,75

€3,75

€4,25
€7,50

€0,75

€7.50

€7,50

€7,50

€7,50

€7,50

€ 4,95

€ 3,60

Thee

White tea Jasmin
Witte thee met jasmijn

Green tea lemon & ginger
Groene thee met citroen en gember

Sencha green tea
Groene thee

Peppermint liquorice
Pepermunt zoethout

Ear( Grey Cornflower
Earl Grey thee met korenbloem

Black tea Pomegranate
zwarte thee met granaatappel

Original Rooibos
Rooibos thee

Black tea Chai

Zwarte thee met kaneel

English Breakfast

Engelse zwarte thee

Frisdrank

Coca Cola

regular | zero

Fanta
Sinas | Cassis

Finley

bitter lemon | tonic

Fuze Icetea
lemon sparkling | green tea

Chaudfontaine
rood | blauw

Chocomelk
Rivella
Sprite

Appelsap
Apfelschorle

€2,80

€2,80

€ 2,80

€2,80

€2,80

€2,80

€ 2,80

€2,80

€ 2,80

€ 2,90

€2,90

€2,90

€290

€ 2,75

€3,75
€ 3,00
€290
€ 2,90

€ 3,00

Sapjes
Vers geperste sinaasappelsap

Cranberry - Appelsap
biologisch

Appel - Viierbes
biologisch

Appelsap
biologisch

Bieren op tap

Het pure originele pilsner uit Pilsen

€4,25
€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

115['[81']»ll'q}£ll’®

Pure ingrediénten. Pure smaak. Puur genieten. Pilsner Urquell
betekent letterlijk 'pilsner van de originele bron' en heeft met

4,4% alcohol een opvallende bloemig-bouquet met een fijne
balans tussen subtiele zoetigheid en fluwelen bitterheid.

Om echt van te genieten!

Het bier wordt geschonken in een bierglas van Tsjechisch kristal

uit Bohemen.

Pilsner Urquell
4,4% | 30c|
4,4% | 50c|

Grolsch Weizen
5,1% | 30c
5,1% | 50cl

Brugse Zot
6,0% | 25cl
6,0% | 50cl

€ 4,35
€7,00

€ 4,35
€7,00

€ 4,35
€7,00



